
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN2024-11-13
AN06220241113748

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations d'annulation de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,
B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 27
déclarations annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 13 novembre
2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Le Président

Arrêté établi pour la période du 30/10/2024 au 13/11/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/3

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V06220010202001 Technicien Responsable du Camping
Stoneham

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE

01/04/
2020 06220200122721 Touquet Equipements

Evènements

V06220010214001 Technicien Chargé d'accueil
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE

01/04/
2020 06220200122721 Pole Vie des Ainés

V06220010238001 Technicien
Responsable du service
Génie civil - Transport -

Plage-Dunes

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE

01/04/
2020 06220200211405 Pole environnement

V06220019526001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Responsable
administratif polyvalent

(h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE FRUGES 62310

FRUGES
01/03/
2020 06220200122721

V06220019710001 Conseiller des APS Educateur sportif
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE

01/04/
2020 06220200122721 Jeunesse et sport

V06220019725001 Conseiller des APS Responsable Prestations
incentives

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE

01/04/
2020 06220200211405 Touquet Equipements

Evénements

V06220019749001 Rédacteur
Agent de gestion

financière, budgétaire et
comptable

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE

01/04/
2020 06220200122721 Finances

V06220019896001 Rédacteur Référent Paie
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE

01/04/
2020 06220200122721 Ressources Humaines

V06220019906001 Rédacteur Chargée de la gestion du
personnel communal

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE

01/04/
2020 06220200211405 Ressources Humaines

V06220019929001 Rédacteur
Agent de gestion

financière, budgétaire et
comptable

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE

01/04/
2020 06220200211405 Finances

V06220019934001 Rédacteur Assistant de Direction
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE

01/04/
2020 06220200211405 Pole Equipements

V06220019960001 Assistant de
conservation Agent de bibliothèque

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE

01/04/
2020 06220200122721 Bibliothèque

V06220019973001 Technicien
Enseignant artistique

d'Ecole Municipale non
agréé de musique

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE

01/04/
2020 06220200122721 Animation musicale

V06220019990001 Technicien Responsable du service
Lettrage

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE

01/04/
2020 06220200122721 Lettrage

V062200900119095001 Agent de maîtrise
principal

Agent des espaces verts
(h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE FRUGES 62310

FRUGES
01/11/
2020 06220201002105 technique

V062200900120084001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE FRUGES 62310

FRUGES
01/11/
2020 06220201002105 Technique

V062200900120095001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE FRUGES 62310

FRUGES
01/11/
2020 06220201002105 technique

Arrêté d'annulation n° AN2024-11-13

Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062200900120116001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE FRUGES 62310

FRUGES
01/11/
2020 06220201002105 technique

V062201100164072001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Annulation

du
recrutement

35h00 MAIRIE DE HERMIES 62147
HERMIES

01/01/
2021 06220201125800

V062201200176131001 Agent de maîtrise Responsable des services
techniques (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE HERMIES 62147

HERMIES
01/01/
2021 06220201210015

V062220900800003001 Adjoint
administratif Agent France services

Absence de
candidature

adaptée
24h00 MAIRIE DE FRUGES 62310

FRUGES
01/11/
2022 06220221005600 administratif

V062220900800003002 Adjoint
administratif Agent France services

Absence de
candidature

adaptée
24h00 MAIRIE DE FRUGES 62310

FRUGES
01/11/
2022 06220221005600 administratif

V062230901203319001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Annulation
du

recrutement
26h00 MAIRIE DE HERMIES 62147

HERMIES
01/11/
2023 06220231012458 TECHNIQUE

V062240301374718001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe
Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe
Attaché de
conservation du
patrimoine

archiviste
Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE
LENS - LIEVIN 62302 Lens
cedex

01/06/
2024 06220240307787

Direction de la Coordination et
de la Mutualisation - Service

Ressources Internes

V062240416000551001 Adjoint d'animation
Animateur en charge du

développement du
service jeunesse

Annulation
du

recrutement
25h00 MAIRIE DE RINXENT 62720

RINXENT
15/07/
2024 06220240425555

V062240514001130001 Adjoint technique agent polyvalent aux
écoles

Annulation
du

recrutement
26h00 MAIRIE DE HERMIES 62147

HERMIES
01/09/
2024 06220240524986 scolaire et entretien

V062240812000392001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE HERMIES 62147

HERMIES
11/09/
2024 06220240821407 Technique

Arrêté d'annulation n° AN2024-11-13

Page 3/3


	Arrêté d'annulation n° AN2024-11-13
	AN06220241113748
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-11-14T18:14:35+0100
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




